Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/COMPONENTE
CURRICULAR

1ª ETAPA
(PLANO DE

AULA)

2ª ETAPA
(CURRÍCULO)

RESULTADO
FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

01 MARIA FATIMA VIEIRA NOVAIS ARTE 40 15 55 1°

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) DISCIPLINA/COMPONENTE
CURRICULAR

1ª ETAPA
(PLANO DE

AULA)

2ª ETAPA
(CURRÍCULO)

RESULTADO
FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

- NÃO HOUVE INSCRITOS ARTE - - - -

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA

EDITAL Nº 008/2025 – EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA
RESULTADO FINAL

O (a) Diretor (a) Escolar da EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA, INEP 23170492, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº 008/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de
inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula,
Nota Final da Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Jati - CE, 03 de novembro de 2025

1.1. Resultado Final dos candidatos com deficiência inscritos no Processo Seletivo, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final
da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.